ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 21.05.2012 года № 764
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального района

от 18.11.2011 года № 2066

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Разработка электронно-информационных систем по оказанию муниципальных услуг в электронном виде», утверждённую постановлением администрации Карталинского муниципального района от 18.11.2011 года № 2066 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Разработка электронно-информационных систем по оказанию муниципальных услуг в электронном виде» (в редакции от 01.02.2012 года № 55) следующие изменения:

в приложении 2 к муниципальной целевой программе «Разработка электронно-информационных систем по оказанию муниципальных услуг в электронном виде» таблицу «Целевые индикаторы и показатели» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование индикатора
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	«1.
	Создание межведомственного электронного взаимодействия (%)
	60
	100
	100

	2.
	Оказание муниципальных услуг в электронном виде (шт.)
	3
	10
	10

	3.
	Доля муниципальных услуг, оказываемых в электронном виде от общего количества муниципальных услуг (%)
	10
	40
	40»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского муниципального района

С.Н.Шулаев